cztery) nagrody II stopnia przewidziane dla Wyróżnionych (dalej: 
„Nagroda II stopnia”).  

5.2. Nagrodą I stopnia jest voucher o wartości 8 000,00 zł (słownie: osiem tysięcy złotych) do 
wykorzystania na platformie wakacje.pl (www.wakacje.pl) oraz dodatkowa nagroda pieniężna 
w wysokości 889,00 zł (słownie: osiemset osiemdziesiąt dziewięć złotych) przeznaczona na 
poczet podatku od nagród, o którym mowa w pkt. 5.9. 

5.3. Nagrodą II stopnia jest voucher o wartości 4 000,00 zł (słownie: cztery tysiące złotych) do 
wykorzystania na platformie wakacje.pl (www.wakacje.pl) oraz dodatkowa nagroda pieniężna 
w wysokości 444,00 zł (słownie: czterysta czterdzieści cztery złote) przeznaczona na poczet 
podatku od nagród, o którym mowa w pkt. 5.9. 

5.4. Łączna wartość puli Nagród w Konkursie wynosi 26 665,00 zł (słownie: dwadzieścia sześć 
tysięcy sześćset sześćdziesiąt pięć złotych) i obejmuje wartość nagród rzeczowych oraz 
dodatkowych nagród pieniężnych przeznaczonych na poczet podatku od nagród.  

5.5. Vouchery stanowiące Nagrodę I stopnia oraz Nagrody II stopnia w Konkursie mogą być 
realizowane wyłącznie na warunkach i zasadach określonych w regulaminie ich realizacji,